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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL CENTRO DE ANTIOQUIA

XDGOMEZ

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)
A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
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Saldos a 30
Septiembre 2024

3105

3109

3110

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO
 165,116,721,287

  89,724,675,930

  26,503,647,010

  48,888,398,346

  89,724,675,930

  31,992,020,135

  35,745,891,494

Saldos a 30
Junio      2024

 157,462,587,559TOTAL PATRIMONIO

Disminuciones

Disminuciones

Aumentos

-  5,488,373,124

  13,142,506,853
   7,654,133,728

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL  

FIRMA DEL CONTADOR 

FIRMA DEL REVISOR FISCAL  

DIANA ALEXANDRA GOMEZ GOMEZ
TP. 100967-T

CESAR AUGUSTO  FLOREZ BOLIVAR
TP. 84039-T

LILIANA MARIA TABORDA GONZALEZ

VARIACIÓN

(Adjunto Certificación)

(Adjunto Certificación)

FIRMA DEL SUBDIRECTOR ADTIVO Y FINANCIERO 
EDGAR ALEXANDER OSORIO LONDOÑO

(Adjunto Certificación)

FIRMA DEL CONTADOR
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